Об актуализации схемы теплоснабжения Кушвинского
городского округа на период с 2024 по 2037 год

      В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку
их разработки и утверждения», итоговой резолюцией публичных слушаний от
24 июля 2023 года по проекту актуализированной схемы теплоснабжения «Схема
теплоснабжения Кушвинского городского округа на период с 2024 по 2037 год»
от 20 июня 2023 года, руководствуясь  Уставом Кушвинского городского округа,
администрация Кушвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Актуализировать схему теплоснабжения Кушвинского городского округа
на период с 2024 по 2037 год в прилагаемой редакции (прилагается).

  2. Разместить схему теплоснабжения Кушвинского городского округа,
актуализированную на период с 2024 по 2037 год, на официальном сайте
Кушвинского городского округа в сети Интернет (http://kushva.midural.ru).

  3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный
вестник».

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом
Кушвинского городского округа Е.Г. Куценко.

Глава Кушвинского городского округа                                                 М.В. Слепухин

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2023       № 994
г. Кушва

http://kushva.midural.ru